Los Actos de Presentación y Apertura del sobre único y el Fallo se llevarán a cabo en el Salón Bicentenario, ubicado en el Mezzanine con ubicación antes 
descrita. 

8. Los interesados podrán adquirir las bases en la Unidad Departamental antes señalada a partir del 12 al 16 de julio del presente año, de 10:00 a 15:00 horas. 

9. El costo de las bases será de $ 2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) y será mediante cheque de caja o certificado expedido por institución 
bancaria autorizada para operar en el Distrito Federal a nombre del “G.D.F./Secretaría de Finanzas/Tesorería del Distrito Federal”. 

10. Se adjudicará el contrato a la empresa que, de entre los licitantes, reúna las condiciones Legales, Técnicas, Económicas, Financieras y Administrativas